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UZEMNY PLAN SIDELNEHO UTVARU MARTIN

ZMENY A DOPLNKY C¢islo 8

NAVRH VYHLAD

[coog] | || |

Hranica okresu

| — —

Hranica katastralneho vuzemia

Plochy byvania v rieSenom tzemi

Plochy vy3Sej a $pecifickej vybavenosti

Plochy Sportu

Plochy osobitného uréenia

Plochy priemyslu a skladového hospodirstva

Plochy stvisiace s priemyselnou vyrobou

Funkéné plochy zariadeni osobitného uréenia

Zelen

Lesy

Plochy poPnohospodarskych zariadeni

BIRISAY I 1

Plochy rekrea&nych utvarov

LT =4 | l

VysSia rekreatna a $portova vybavenost’

|—| |

LyZiarske plochy

L I==l |

Dialnica

|E==5| |

DiaFnica - tunelovy tisek

pr— o o fo o= o)

Rychlostni komunikicia - R3

ZOZNAM LOKALIT RIESENYCH v ZaD &.8

8.1
8.2
8.3a
8.3b
8.4
Sa
8.5b

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24

UOO08 - Zmena funkcie plochy v lokalite Kolonia Hviezda (1A4)
U008 - Zmena funkcie plochy v lokalite Kolonia Hviezda (PVx)
UO19 - Nova plocha na vystavbu ICHR v lokalite Nebic¢ko (VS 16.2)
UO19 - Nova plocha na vystavbu ICHR v lokalite Nebic¢ko (VS 16.5)
UO19 - Nova plocha s funkciou rekreacna vybavenost’ v lokalite Strane (VS 16.1)
Lokalita vylicend na zdklade vysledkov prerokovania
UO10 - Nova plocha na vystavbu objektov s obytno-rekreac¢nou funkciou
v lokalite Strane (IR2)
UO19 - Nova plocha na vystavbu ICHR v lokalite Strane (VS19)
UO19 - Nova plocha na vystavbu ICHR v lokalite Strane (VS19)
U018 - Uprava plosného vymedzenia zédhradkérskej osady v lokalite Kopanice (ZOt2)
UO18 - Vodojem Zaturcie — uprava plosného vymedzenia plochy PVx (PVx)
U005 - Nova plocha §portovej vybavenosti Lodenica Strky (VS)
U007 - Zmena funkcie v lokalite ul. Matasa Dulu (HIA)
UO17 - Rozsirenie plochy navrhovanej priemyselnej vyroby VPP (PA18)
UOO05 - Zmena funkcie na vystavbu RD v lokalite Zaturcie (IAS)
UO11 - Plochy zariadeni automobilovej dopravy (DA1)
U001 - Uprava regulativu na polyfunkéné plochy centra (VP6)
U002 - Zmena funkcie plochy v lokalite Malad Hora (VG13)
UO16 - Nova plocha na vystavbu RD v lokalite Tom¢&any (IAS)
UO11 - Zmena funkcie plochy v lokalite ul. Robotnicka (PAS)
UO11 - Plocha vyroby s vys$sim podielom zelene (PA10a)
UO14 - Plochy zariadeni automobilovej dopravy (DA)
UO13 - Plochy navrhovanej vybavenosti (VH)
UO07 - Zmena funkcie lokality Raztoky (IA1)
UO16 - Zmena funkcie v areali PD Tomcany (VP)
UOO01 - Zmena funkcie v ploche byvalého futbalového ihriska (VP7)
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OZNACENIE RIESENEHO UZEMIA

| [ A-D ||
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Komunikicie zberné B,

Komunikicie zberné B,

Vyznamné tcelové komunikicie

Plochy zariadeni automobilovej dopravy

Zeleznitna trat’ a vlecky

Letisko

Kabinkovia lanovka

Dvojsedatkova lanovka

LyZiarske vleky

Vodné toky a plochy

Hranica nirodného parku

Hranica CHKO

Narodna prirodna rezervicia

Prirodnd rezervicia

Chrineny aredl

Biocentrum (provin¢ného, regionilneho, nadregionilneho
vyznamu)

Biokoridor (nadregionilneho a regionilneho vyznamu)
Ochranné pismo proti nebezpeénym a klamlivym svetlam,

Ochranné pasmo s obmedzenim stavieb nadzemnych
vedeni VN a VVN, vonkajiie ornitologické pasmo

Plochy so zmieSanou funkciou byvania v bytovych domoch,
ob¢ianska vybavenost’ (Sportova vybavenost’)
Plochy byvania v rodinnych domoch

Plochy s obytno-rekrea¢nou funkciou
Dialnica D1

Vychodny mestsky okruh

Hranica centralnej mestskej zony

Zosuvné uzemia

Komunikacie zberné funkénej triedy B1, B2
Pravdepodobna environmentalna zat’az
Environmentalna zat’az

Sanovana / rekultivovana lokalita

Javy na zrusSenie
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] ] ] | —_— [ Stupne ochrany - 5. stupen
| | [: l - 4, stupen
[ TIL | | - 3. stupeii
L1 1l | | - 2. stupeit
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Hranica ochranného pisma

Privodné vodovodné potrubie

Zisobné vodovodné potrubie

Vodojem

Upraviia vody

Privod priemyselného vodovodu

Zdroj podzemnej vody

Zdroj povrchovej vody

Zberat jednotnej kanalizacie

Zberac splaSkovej kanalizacie

Cerpacia stanica

Mestskd COV Martin - Vritky

ZVN vedenie vzdu¥né

VVN vedenie vzduSné
Rozvodna 110 /22 kV

Vysokotlakovy plynovod

Regulacni stanica
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Verejna teplaren

Okrskové vyhreviia

Uzemny dosah OZT

Skladky KO a teplirenského odpadu
Plochy IBV v lese

Plochy IBV s vysokym podielom zelene
Rekreaéné plochy / RU Martinské hole /

NAVRH NA PREROKOVANIE (DOPLNENIE)

MART:N

Cislo
vykresu

Nazov
dokumentacie

UZEMNY PLAN SIDELNEHO UTVARU
MARTIN - ZMENY A DOPLNKY & 8

Utvar hl h
mesta Martin

A - lokality 8.1, 8.2, 8.3a. 8.3b, 8.4, 8.6, 8.7,
B - lokality 8.8, 8.9, 8.10, 8.11, 8.12, 8.13, 8.22
C - lokality 8.14, 8.15, 8.16, 8.17, 8.18, 8.23, 8.24,

1

SIRSIE VZTAHY - LGENDA

Nazov vykresu

Jadrové uzemie (eurépskeho a nidrodného vyznamu)

UTVAR HLAVNEHO ARCHITEKTA MESTA MARTIN, Namestie S.H. Vajanského 1, 036 01 Martin

D - lokality 8.20, 8.21, 8.19

2025
Oznacenie rieSenej lokality

ROK SPRACOVANIA

OBSTARAVATEL HLAVNY RIESITEL | ZODPOVEDNY PROJEKTANT | GRAFICKE PRACE
Ing. arch. Ing. arch. Ing. arch.

Milan Chmura Roman Gatial Eleonora Hejzlarova Marta Kucerova
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